[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25.12.2017                                                                                                             №  1412
О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области,  утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.01.2017 № 59
       В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 02.06.2017 № 394 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 12.07.2013 года № 470» и в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.01.2017 № 59 (в редакции от 17.04.2017 № 374, от 05.05.2017 № 449, от 20.06.2017 № 608) (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 5.6. раздела 5 «Формирование и утверждение муниципальной программы» изложить  в следующей редакции:
«- проект плана реализации муниципальной программы на первый год и плановый период реализации (по форме, представленной в приложении 1 к Порядку);».
1.2. Абзац второй пункта 7.2. раздела 7 «Реализация и контроль за ходом выполнения муниципальной программы» изложить в  следующей редакции:
«План реализации разрабатывается муниципальным заказчиком-координатором ежегодно на очередной финансовый год и плановый период. В течение года в план реализации могут вноситься изменения.».
1.3. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Отделу экономики  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава мастного самоуправления                                                                Е.А. Лебеднова